
 

 

 
WZDW.WZP.271-22/18                                                                               Poznań, dnia 13.04.2018 r. 

 
 

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Obsługę i utrzymanie trzech przepraw 
międzybrzegowych z napędem górnolinowym osób, zwierząt, ładunków, pojazdów mechanicznych  
i konnych w porze dziennej: Część I: przez rzekę Wartę  m. Zatom Stary ofertę złożyli następujący 
wykonawcy: 
 

CZĘŚĆ I (Zatom Stary): 

 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Andrzej Łuszczek 66–614 Maszewo 25, za cenę brutto: 492 825,60 zł (słownie złotych: czterysta 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset dwadzieścia pięć i 60/100).  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna ważna oferta złożona w postępowaniu. 

Oferta KON-TIKI Leszek Ławniczak, Zatom Nowy 3a, 64–400 Międzychód, została wykluczona  
z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.). Zgodnie z przywołanym przepisem „z postępowania  
o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, który nie wykazał spełniania warunków udziału  
w postępowaniu (…)” Zamawiający w ogłoszeniu i w SIWZ  postawił w zakresie  wiedzy i doświadczenia 
warunek (pkt 6.2.3a)) o treści: „Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium - cena 
max 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+OC+O 

wysokość 
ubezpieczenia OC 

[zł] 

Obliczenie pkt w kryterium –  
wysokość ubezpieczenia OC 

0 pkt, 15 pkt, 35 pkt 

liczba osób do 
przewozów O 

liczba osób do przewozów  
0 pkt, 5 pkt 

1 
KON-TIKI Leszek Ławniczak 
Zatom Nowy 3a 
64–400 Międzychód 

OFERTA ODRZUCONA 

4 

Auto Serwis Pomoc Drogowa 
Krzysztof Zieliński 
ul. Młyńska 1 
47-330 Januszkowice 

OFERTA ODRZUCONA 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe 
Andrzej Łuszczek 
66–614 Maszewo 25 

492 825,,60 
(492 825,,60: 492 825,,60)  

* 60 = 60,00 
100,00 

300 000 35 
3 5 



 

 

wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy– w tym okresie minimum 1 usługę polegającą na prowadzeniu (obsłudze) 
i utrzymaniu przeprawy promowej w sposób ciągły przez minimum 1 rok.”. Wykonawca na potwierdzenie 
spełniania warunku przedłożył dokument- oświadczenie,  z którego wynika doświadczenie w obsłudze promu 
nabyte w latach 2013-2014. W związku z powyższym Wykonawca nie udokumentował posiadania 
doświadczenia w obsłudze przeprawy promowej w okresie ostatnich trzech lat zgodnie z wymogami 
ustawowymi stawianymi w postępowaniach o udzielenie zamówienia na usługi. 
Zgodnie z art. 24 ust.  4 Ustawy Pzp ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą i na podstawie 
art. 89 ust.1 pkt. 5 odrzuca się ją. 
 
Oferta Auto Serwis Pomoc Drogowa Krzysztof Zieliński, ul. Młyńska 1, 47-330 Januszkowice, została 
odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.). Zgodnie z przywołanym przepisem „Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził zgody (…) na przedłużenie terminu związania ofertą”. 
Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie (pismo z dnia 28.03.2018r.) do przedłużenia terminu związania 
ofertą.  
 


